[image: image1.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хандагайты

«22» марта 2018г.                                                                                          №234
О внесении изменений в Административный регламент «Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим 3 и более детей в муниципальном районе «Овюрский кожуун»Республики Тыва» от 03.02.2016г №40

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010г №210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 28.10.2016г №405-р «О плане первоочередных мероприятий по организации проектной деятельности в Республике Тыва на 2018год» администрация муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим 3 и более детей» утвержденного Постановлением от 03.02.2016г №40, внести изменения в пункт 2.3.1 слова «30 календарных дней» заменить словами «23 календарных дней».

2. Настоящее постановление вступает силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Овюрского кожууна.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации Овюрского кожууна по экономике Ооржак О.С.

Председатель администрации
муниципального района «Овюрский кожуун»

Республики Тыва                                                                          А.Н.Ооржак